
海南管网 2025 年-2026 年巡线、阀室和清管站巡护业务项目

中标候选人公示

公示开始时间：2025 年 6 月 6 日 21：00

公示结束时间：2025 年 6 月 9 日 23：00

海南管网 2025 年-2026 年巡线、阀室和清管站巡护业务项目（招标编号：

FAGF-HNGS-25041354）经评标委员会评审，确定本标段的中标候选人，现公示如

下：

一、 评标情况

1、中标候选人基本情况

排序 投标人名称 投标总报价（含税） 质量 服务期限

1
珈蓝（海南）保安服务

有限公司
9373368.00 元 满足招标要求

本项目签订合同服务期

限为 1 年，预计 2025 年

7 月 1日至 2026 年 6 月

30 日（具体以合同约定

为准）。

2
广西安桂保安服务有限

公司
9270120.00 元 满足招标要求

本项目签订合同服务期

限为 1 年，预计 2025 年

7 月 1日至 2026 年 6 月

30 日（具体以合同约定

为准）。

3
陕西秦泰保安服务有限

公司
9268020.00 元 满足招标要求

本项目签订合同服务期

限为 1 年，预计 2025 年

7 月 1日至 2026 年 6 月

30 日（具体以合同约定

为准）。

2、中标候选人项目负责人及证书编号

序号 中标候选人名称 项目负责人 证书名称及编号



1 珈蓝（海南）保安服务有限公司 王辉 /

2 广西安桂保安服务有限公司 李政君 /

3 陕西秦泰保安服务有限公司 靳朋 /

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 珈蓝（海南）保安服务有限公司 满足招标要求

2 广西安桂保安服务有限公司 满足招标要求

3 陕西秦泰保安服务有限公司 满足招标要求

二、 提出异议的渠道和方式

以书面形式（法定代表人或被授权代表签字并加盖企业公章）提出异议，上

传国家管网集团电子招标平台（https://iscm.pipechina.com.cn:8443/home/）。

三、 其他公示内容

/

四、 监督部门

本招标项目的监督部门为\。

五、 联系方式

招 标 人：国家管网集团海南省管网有限公司

地 址：海南省海口市龙华区滨海大道 105 号百方大厦 B座 34 楼

联 系 人：王英

电 话：17789898080

招标代理机构：中招国际招标有限公司

地 址：广州市越秀区广州大道中 599 号泰兴大厦第八层 803 单元

联 系 人：曾云飞、喻俊文、肖铭达

电 话：020-83339232



电 子 邮 件：guanwanghn@cntcitc.com.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): （签字）

中招国际招标有限公司（盖章）

2025 年 6 月 6 日

李洁淳
新建图章


	海南管网2025年-2026年巡线、阀室和清管站巡护业务项目
	中标候选人公示

		2025-06-06T14:29:57+0800
	中招国际招标有限公司


		2025-06-06T14:29:57+0800
	中招国际招标有限公司


		2025-06-06T14:29:57+0800
	中招国际招标有限公司


		2025-06-06T14:30:07+0800
	中招国际招标有限公司




